
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/273/22 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic ich obwodów od 
dnia 1 września 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655 i poz. 1116) Rada Gminy 
Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Mniszków od dnia 1 września 2022 r., który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/42/19 Rady Gminy Mniszków z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. (Dz. U. 
Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2022). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Nojek 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3798



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/273/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mniszków, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mniszków, od dnia 1 września 2022 r. 

Lp.  Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2022 r.  
1. Szkoła Podstawowa im. płk. W. 

Kucharskiego „WICHRA”  
w Błogiem Rządowym 

26-341 Mniszków 
Błogie Rządowe 39 

Błogie Rządowe, Błogie Szlacheckie, Nowe Błogie, Konstantynów, 
Owczary, Prucheńsko Duże, Prucheńsko Małe, Stoczki, Strzelce, Zarzęcin 

2. Szkoła Podstawowa  
w Bukowcu nad Pilicą  

26-341 Mniszków 
Bukowiec nad Pilicą 34 

Bukowiec nad Pilicą, Duży Potok, Małe Końskie, Syski, Obarzanków-
Strugi, Góry Trzebiatowskie, Julianów, Zajączków, Wydraków, Grabowa, 

Holendry Grabowskie 
3. Szkoła Podstawowa w Mniszkowie 26-341 Mniszków 

ul. Piotrkowska 72 
Mniszków, Radonia, Olimpiów, Świeciechów, Jawor,  

Jawor-Kolonia, Marianka, Stok, Mikułowice 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Nojek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3798


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-29T13:04:58+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




